## סילוק פסולת רדיואקטיבית

גרסת אינטרנט

מוגש לוועדת הפנים ואיכות הסביבה

כתיבה : יוסי זולפן, עובד מחקר ומידע
אישור : שמוליק חדד-חזקיה, ראש צוות

כ"ה בטבת תשס"ב
9 בינואר 2001

## תמצית

רדיואקטיביות מוגדרת כשינוי ספונטני בגרעין של אטום לא יציב, הגורם לפליטה ספונטנית של חלקיקים או קרינה אלקטרומגנטית מייננת.

המשרד לאיכות הסביבה מציין כי סיכוני הקרינה עלולים להיגרם הן מקרינה חיצונית, דהיינו, ממקור חיצוני לגוף כולו, והן מ"קרינה פנימית", הנובעת מנשימה או בליעה של יסודות רדיואקטיביים המקרינים את האברים הפנימיים אליהם הם מגיעים.

## 11. רשימת מקורות מידע

### א. דו"חות

← מבקר המדינה, דו"ח שנתי 45, "פיקוח על בטיחות קרינה ופינוי פסולת רדיואקטיבית".

### ב. חקיקה

← תקנות הרוקחים (יסודות רדיואקטיביים ומוצריהם), התש"ס-1980.
← תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העוסקים בקרינה מייננת), התשנ"ג-1992.

### ג. שיחות טלפון

← גבי אורלי חורש-קופמן, עו"ד, הלשכה המשפטית במשרד לאיכות הסביבה, 6.12.2001.
← ד"ר אליהו דיכטר, ב"ס לבריאות הציבור, הפקולטה לרפואה, האוניברסיטה העברית, 14.11.2001.
← מר משה קרן, אגף הקרינה, המשרד לאיכות הסביבה, 14.11.2001.
← ד"ר מלמוד, קשרי חוץ, הוועדה לאנרגיה אטומית, 21.11.2001.